LOTZ  Exim  Trading
G
u
t.
 S
ei
t
1
9
9
3
 K
o
m
p
et
en
z
 i
n
 S
en
so
ra
rm
a
tu
r-
S
y
st
em
en
 f
ü
r
d
en
 A
rb
ei
ts
p
la
tz
.
P
u
lv
er
b
es
ch
ic
h
te
t,
 i
n
 E
d
el
st
a
h
l,
 k
la
ss
is
ch
 i
n
 C
h
ro
m
.
Datenblatt
Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten.
Januar 2023
Datenblatt_ES TRKB24V-ES NO13061x_01_23_01
LOex Edelstahl-Trinkbrunnen mit Infrarot-Trinkfontainenarmatur
bestehend aus
LOex ES Trinkbrunnen-Wandbecken mit ATM-Antitropfmulde
ES TRKB24V_ES NO13061x
Edelstahlbecken, wandhängend, AISI304, matt
210 mm x 362 x 365 Corpus; Becken 121 mm T x 300 mm Dm
Hahnloch 25 mm Dm
ATM-Antitropfmulde (Schwallrand)
montagefertig mit Siphon, ohne Überlauföffnung;
mit Hängeleiste 260 x 49 mm.
Edelstahl-Infrarot-Trinkfontainenarmatur (AISI304)
Reichweite(0,23 - 0,31m), Bedarfsgesteuert,
Sicherheitsabschaltung nach 5 Minuten Dauerlauf
Festprogramm, Automatische Hygienespülung(nicht aktiviert im Auslieferzustand)
Elektronische Parameter - Reichweite, Laufzeit, Intervalle, Hygienespülung -
über Remotecontrol (optional) änderbar.
Betriebssystem 24VDC
Betriebsdruck 0,1 - 0,6MPa
Durchflußmenge 0,4 Ltr./min/3barFD
Anschluß 1/2”AG
komplett - Steuerelektronik mit Magnetventil, Trafo
Auch für 6V-Batteriebetrieb (4x1,5VDC Alkalibatterien)lieferbar.
Hängeleiste
Optional:
Remote-Control für Sensor-Steuerungen      Zb 073
zum Ändern der Elektronikparameter und Aktivieren
des Legionellenspülprogramms
Netzteil
Eingang 230V 50 Hz AC
Ausgang              24VDC
100 x 140 x 60 mm
43